«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
О дежурстве в аудиториях проведения

школьного этапа  Всероссийской

олимпиады школьников
в 2019/20 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252

"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников",  дополнительными изменениями Минобрнауки России от 17.03.2015 N 249, в соответствии с рекомендациями Департамента государственной политики в сфере общего образования Минобрнауки России, приказом отдела образования Кочубеевского района от 29.08.2018 г. №562  «Об утверждении требований к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам  2019/20 учебного года»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

     Назначить дежурными в аудиториях  проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  2019 – 2020  учебного года следующих педагогов:
	Дата
	Предмет
	Класс
	№ ауд.

(вне ауд.)
	Ф.И.О. дежурного
	Должность дежурного

	20.09.2019
	Русский язык
	4
	№25
	Пивень Ольга Сергеевна
	Воспитатель ГПД

	5
	№3
	Вагнер Татьяна Петровна
	Учитель географии

	6
	№16
	Лыков Иван Павлович
	Учитель математики

	7-8
	№18
	Морозова Юлия Анатольевна
	Учитель истории и обществознания

	9-11
	№32
	Супрунова Наталья Сергеевна
	Социальный педагог

	21.09.2019
	Математика
	4
	№27
	Лысенко Ольга Алексеевна
	Учитель географии

	5
	№3
	Супрунова Наталья Сергеевна
	Социальный педагог

	6-7
	№4
	Минатуллаева Гульбарият Укаиловна
	Учитель истории и обществознания

	8
	№17
	Лишевич Мария Марьяновна
	Учитель русского языка и литературы

	9-11
	№18
	Гавриленко Евгений Николаевич
	Преподаватель ОБЖ

	23.09.2019
	Астрономия
	9-11
	№ 14
	Лобанова Екатерина Александровна
	Педагог-библиотекарь

	24.09.2019
	Искусство (МХК)
	5
	№12
	Супрунова Наталья Сергеевна
	Социальный педагог

	6-7
	№13
	Марьенко Наталья Николаевна
	Учитель математики

	8-9
	№15
	Климочкина Светлана Николаевна
	Учитель математики

	10-11
	№30
	Мещерякова Анастасия Анатольевна
	Учитель информатики

	25.09.2019

	Английский язык
	5
	№15а
	Морозова Юлия Анатольевна
	Учитель истории и обществознания

	6-7
	№16
	Парханцова Ирина Анатольевна
	Учитель технологии

	8-9
	№32
	Сорокоумова Елена Викторовна
	Учитель изобразительного искусства

	10-11
	№13
	Лыков Иван Павлович
	Учитель математики

	9-11
	№15
	Шмидт Оксана Николаевна
	Учитель биологии

	26.09.2019
	География
	6-7
	№26
	Савенко Валентина Васильевна
	Лаборант

	8-9
	№21
	Карташова Ирина Александровна
	Учитель истории и обществознания

	10-11
	№19
	Супрунова Наталья Сергеевна
	Социальный педагог

	28.09.2019
	Физическая культура
	5
	№4
	Шаповал Татьяна Андреевна
	Учитель музыки и МХК

	6-7
	№29
	Супрунова Наталья Сергеевна
	Социальный педагог

	8-9
	№32
	Деркачёв Алексей Иванович
	Учитель информатики

	10-11
	№16
	Шарапина Елена Александровна
	Учитель русского языка и литературы

	30.09.2019
	Биология
	6-7
	№13
	Супрунова Наталья Сергеевна
	Социальный педагог

	8-9
	№14
	Лобанова Екатерина Александровна
	Педагог-библиотекарь

	10-11
	№21
	Морозова Юлия Анатольевна
	Учитель истории и обществознания

	01.10.2019
	История
	6-7
	№3
	Марьенко Наталья Николаевна
	Учитель математики

	8
	№4
	Шарапина Елена Александровна
	Учитель русского языка и литературы

	9-11
	№32
	Пащенко Ирина Александровна
	Учитель информатики

	02.10.2019
	Литература
	5,8
	№19
	Ломей Елена Сергеевна
	Учитель биологии

	6-7
	№16
	Пащенко Ирина Александровна
	Учитель информатики

	9-11
	№32
	Гавриленко Евгений Николаевич
	Преподаватель ОБЖ

	03.10.2019
	Химия
	9-11
	№29
	Сорокоумова Елена Викторовна
	Учитель изобразительного искусства

	05.10.2019
	Технология
	6-8 (Д)
	№19
	Шепель Юлия Евгеньевна
	Учитель английского языка

	9-11(д)
	мастерские
	Лысенко Ольга Алексеевна
	Учитель географии

	6-8(м)
	№26
	Деркачёв Алексей Иванович
	Учитель информатики

	9-11
	мастерские
	Лыков Иван Павлович
	Учитель математики

	07.10.2019
	Экология
	8-11
	№21
	Мещерякова Анастасия Анатольевна
	Учитель информатики

	08.10.2019
	Обществознание
	7
	№4
	Парханцова Ирина Анатольевна
	Учитель технологии

	8
	№2
	Кирстя Наталья Геннадиевна
	Учитель математики

	9-11
	№3
	Нестеренко Екатерина Ивановна
	Учитель русского языка и литературы

	09.10.2019
	Физика
	8-9
	№14
	Парханцова Ирина Анатольевна
	Учитель технологии

	10-11
	№15
	Шаповал Татьяна Андреевна
	Учитель музыки и МХК

	10.10.2019
	ОБЖ
	5-6
	№15
	Минатуллаева Гульбарият Укаиловна
	Учитель истории и обществознания

	7-8
	№14
	Иванов Семён Геннадьевич
	Учитель физики

	9-11
	№13
	Лыков Иван Павлович
	Учитель математики

	11.10.2019
	Право
	9-11
	№4
	Деркачёв Алексей Иванович
	Учитель информатики

	12.10.2019
	Информатика
	5
	№ 13
	Лысенко Ольга Алексеевна
	Учитель географии

	6-7
	№31
	Лобанова Екатерина Александровна
	Педагог-библиотекарь

	8-9
	№15
	Загайнова Ольга Васильевна
	Учитель химии

	10-11
	№30
	Гавриленко Евгений Николаевич
	Преподаватель ОБЖ

	14.10.2019
	Экономика
	8-9
	№4
	Загайнова Ольга Васильевна
	Учитель химии

	10-11
	№2
	Супрунова Наталья Сергеевна
	Социальный педагог

Директор
      МКОУ СОШ № 15

Гридчина Н.В.
С приказом ознакомлен(а):__________                      «____»________2019г